
CENIN. 

e 	 :. Smlouva o umístění technického za řízení na sběr a další zpracování 
dat pro osobní doklady vydávané  v působnosti Ministerstva vnitra 

(dále Jen „smlouva") 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2zákon.a Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů  (dále jen „zákon") 

evidovaná u poskytovatele rn pod Č . 178/DS12021 

Preambule 

Poskytovatel zajišťuje pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra službu dodávání osobních 
dóklad ů  vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, v četně  systému zpracování žádosti, 
pořizování a zpracovaní dat (dále ,  Jen „Projekt CDBP"). 

P řĺjemceje dle zákona Č . 32011999 Sb., o cestovních dokladech, ve zn ěni pozdějších p ředpisů  
(dále jen zákon o cestovních dokladech") p říslušný k vydávání cestovních pas ů  se strojově  
čitelnými údaji a nosičem dat s biometrickými údaji a dle zákona č . 32811999 Sb., 
o občanských průkazech, ve znění pozdějších p ředpis ů  (dále jen >,zákon o občanských 
průkazech") k vydáváni ob čanských průkazů  se strojově  čitelnými údaji, s kontaktním 
elektronickým č ipem a nosičem dat s biometrickými údaji a od 1. 8. 2021 k výrob ě  a dodávání 
občanských průkazů  se strojově  čitelnými údaji s kontaktním elektronickým čipem (dále jen 
„eOP") vydávaných v souladu s Na řízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 
ze dne 20. června 2019, o posílení zabezpečení průkazů  totožnost občanů  Unie a povolení 
k pobytu vydávaných občanům Unie ajejich rodinným p říslušníkům, kteří vykonávají své právo 
volného pohybu. P říjemce využívá k zabezpečení těchto činností výše uvedený systém. 

účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran vsouvislosti se 
závazkem poskytovatele Tmplemeritovat a provozovat u p říjemce systém na pořizování 
a zpracování dat pro e-pásy/eOP, respektive jeho jednotlivé části. 

Č lánek 1. Smluvní strany 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem: 	Praha 1, R ůžová 6, Č .p. 943, Psč  110 OO 
zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 
lČO 00001279 
DIČ : CZ00001279 
bank. spojení: 
č . účtu: 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem: 	Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
zastoupené: Vladimírem Měrkou, starostou 
osoba oprávněná jednat jménem příjerncě : 
IČO: 00289965 
(dále jen „příjemce") 
(dále společně  také „smluvn ě  strany") 

1 



Č lánek 2. Pojmy a zkratky 

ASW aplikační software (včetně  licencí a podlicencí) 

držitel fyzická osoba, které byl vydán e-pasleOP 
personalizovaný strojově  čitelný cestovní pas České republiky e-pas vydávaný podle § 5 odst. I písm. a) zákona o cestovních dokladech 
personalizovaný 	občanský 	průkaz 	se 	strojově 	čitelnými 	údaji 
a s kontaktním 	elektronickým 	č ipem 	vydávaný 	v souladu 

e s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201911157 ze dne 
20. června 2019 o posílení zabezpe čení průkazů  totožnosti občanů  
Unie a povoleni k pobytu vydávaných ob čanům Unie a jejich 
rodinným p ř íslušník ům, kte ř í vykonávají své právo volného pohybu 

o 	a ina fotokabina montovaně 	za řízení, 	včetně 	jeho 	příslušenství, 	umístěné 
v prostorách p ř emce 

o me H tľ 	CDBP centrální 	kontaktní místo 	poskytovatele 	pro 	příjem 	a 	řešení 
požadavků  uživatelů  příjemce 

KS-0-M technické za řízení, umožňující realizaci agend eOP ú řad 
KS-O kombi 
(kombinované pracoviště  umožňující realizaci všech proces ů  pro e-pasy/eOP 
pracoviště)  
KS-O kombi 2 
(kombinované pracoviště  umožňující realizaci všech proces ů  pro e-pasy/eOP 
pracoviště)  

(výdejoéracovišt ě) pracoviště  umožňující realizaci procesů  pro výdej e-pas ů/eOP 

MV Česká republika - Ministerstvo vnitra, zadavatel Projektu CDBP 
osoba pověřená K provedení určitých  úkonů  za smluvní stranu, které 

oprávněná / jsou ve vztahu k druhé smluvní stran ě  platné a závazné. Zástupce 
kontaktní osoba oprávněně  / kontaktní osoby je pověřen jednat ve stejném rozsahu 

jako oprávněná / kontaktní osoba 

ožadav k P 	e dotaz, hlášení závady a objednávky (nap ř. spot řebního materiálu 
atd.) od uživatelů  p ř íjemce na Holíme poskytovatele  (Hotline CDBP) 
projekt poskytování služeb výroby a dodáváni personalizovaných 
strojově 	č itélných 	cestovních 	dokladů 	s biometrickými 	údaji 

Projekt CDBP uloženými v bezkontaktním č ipu, občanských průkazů  se strojově  
čitelnými údaji, obsahujících nosi č  dat s biometrickými údaji, a to 
včetně  dodávky a provozování systému pro po řizování a zpracování 
dat pro tyto doklady 

SW systémový software - operační systémy a ovlada če HW komponent 
technického zařízení 

systém  soubor všech HW a 5W komponent a ASW pro po řizování 
a zpracování dat pro výrobu e-pas ů/eOP 

technické za řízení součást systému: HW/SW komponenty, fotokabina, ASW umíst ěné 
u p říjemce 
osoba, která úspěšně  absolvovala veškerá požadovaná školení a je 

uživatel drzmtelem čipové karty s platnymm certifikáty, oprav ňující k práci se 
systémem CDBP 
webová adresa www.cdbp.cz  se zabezpečeným přístupem; spolu 

web Projektu CDBP s informačními e-maily základní zdroj informací v rámci Projektu 
CDBP 

žadatel fyzická osoba, která žádá o vydání e-pasu/eOP 



Č lánek 3. P ředmět Smlouvy 

	

3.1. 	P ředmětem této smlouvy je závazek poskytovatele: 

3.1.1 Provozovat technické za řízeni včetně  programového vybavení, umlst ěné 
v prostorách p ř emce za účelem pořizování a zpracováni dat pro e-pasy/eOP, a to 
za podmínek stanovenych v priloze Č  2 teto smlouvy. Seznam technickych 
zařízeni je uveden v příloze Č . I této smlouvy. 

3.1.2 Zajistit školeni uživatelu, jehož specifikace je uvedena v p říloze c 2 této smlouvy.  
3.1.3 Poskytovat p říjemci služby Hotline CDBP, servisní a jiné služby v rozsahu 

specifikovaném v příloze č . 2 této smlouvy. 
3.1.4 Za úplatu a na základě  dohody obou smluvních stran poskytovat tyto služby: 

a) stěhování sou časného technického zařízení, 
b) změnu stávající konfigurace technického za ř ízeni, 
c) poskytnuti a provozování technického za řízení, které není provozováno 

na náklady zadavatele projektu MV, 
d) zajištění školení uživatel ů  nad rámec uvedený v p říloze Č. 2 této 

smlouvy, 
e) zajištěni spotřebního materiálu nad rámec uvedený v p říloze Č . 2 této 

smlouvy. 

Č lánek 4. Místo a doba pin ěni 

	

4.1. 	Místem piněni předmětu smlouvy podle Č lánku 3 této smlouvy je: 
Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou. 

	

4.2. 	Místem poskytování služby Hotline CDBP je Doudlebská 169915, 140 00 Praha 4, 
Nusle. 

	

4.3. 	Plnění předmětu teto smlouvy bude p říjemci poskytováno prubězne po dobu úč innosti 
této smlouvy. 

Č lánek S. Akceptace poskytovaných služeb 

	

5.1. 	Služby jako servisní zásahy, Instalace nového technického za řízení, p ř ípadně  
demontáž a montáž technického za řízení p ři jeho stěhování budou p říjemcem 
akceptovány podpisem protokolu obsahujícího nesledující informace: 
• seznam servisovaného, instalovaného, p ředávaného nebo demontovaného 

zařízení, 
• datum a čas servisního zásahu, instalace, p ředaní nebo demontaže, 
• jméno a podpis zástupce poskytovatele a p říjemce. 

	

5.2. 	Protokol o servisním zásahu bude poskytovatelem vyhotoven v elektronické podobě . 
Ostatní protokoly budou v listinné podob ě , pokud nebude dohodnuto smluvními 
stranami jinak. 

Č lánek 6. Práva a povinnosti smluvních stran 

	

6.1. 	Smluvní strany se zavazují p ři realizaci této smlouvy k dodržování a ochran ě  práv 
prumyslového a jiného duševního vlastnictví, jakož i prav spadajících do autorského 
práva, ochrany obchodního tajemství podle p řislušnych platnych právních norem 



6.2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou sou činnost v takovém rozsahu, 
aby nebyly ohroženy, pop ř. porušeny, sjednané podmínky a termíny pin ění této 
smlouvy. 

	

63. 	Poskytovatel  je oprávněn pinit tuto smlouvu prost řednictvím svých dodavatel ů  a jejich 
poddodavatelu V pripadě  piném dodavatelu poskytovatele a jejich poddodavatelu 
nese poskytovatel odpovědnost vůč i p říjemci, jako by pinil sám. 

6.4. Poskytovatel je oprávn ěn na základě  písemného požadavku MV kdykoliv zm ěnit počet 
a typ poskytnutych technickych za řízení uvedenych v p říloze Č  1 této smlouvy tyká 
se pouze za ř ízení poskytnutych bezúplatně  od MV 

6.5. Příjemci touto smlouvou nevzniká vlastnické právo k technickému za řízení nebo jeho 
jednotlivým komponentám poskytnutým p říjemci podle této smlouvy. Technické 
za řízení je poskytnuto  příjemci pouze k uzívaní a jakékoliv užívání v rozporu 
$ provozními pokyny je zakázáno. P říjemce není oprávn ěn provádět na technickém 
za řízeni jakékoliv zmeny, V opačném p řípadě  bude takové jednání povalováno za 
podstatné porušení této smlouvy. Tento odstavec se nevztahuje na spotrebni materiál 
pořízeny p říjemcem v souvislosti s touto smlouvou a hrazeny z vlastních zdroju 
příjemce. 

	

6.6. 	Př íjemce  se zavazuje: 
a) používat technické za řízení pouze za ucelem vykonu agend e-pasu a eOP 

a zajistit, aby obsluhu technického za řízení zajistovala pouze oprávn ěna 
osoba; 

b) zajistit účast budoucich či stávajicich uživatelu na povirrnych plánovanych 
Školeních a/nebo doškoleních 

c) dodržovat bezpecnostnl, technické a provozní pokyny poskytovatele pro provoz 
systému, se kterymi jsou uživatelé seznámeni formou školení a/nebo platné 
uživatelské dokumentace; 

d) nakládat s poskytnutým technickým za řízením s pé č í řádného hospodá ře 
zejména tak, aby nedošlo k jeho ztrát ě , odcizení, zcizeni, poškození č i 
opot řebeni nad rámec bězneho opotřebeni v případě  porušení těchto 
povinností príjemcem a vzniku skute čné Škody na technickém za řízeni ve 
smyslu platnych právních p ředpisu je poskytovatel opravnen požadovat po 
příjemci náhradu vzniklé Škody v prokázané vyši, 

e) hlásit veškeré požadavky k p ředmětu této smlouvy, k provozu technického 
zařízení a p řipadne závady na technickém za ř ízení bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění zpusobem uvedenym v priloze Č  2 smlouvy 
zajistit kompletní p řipravenost prostor pro umíst ění a provozováni technického 
zařízeni, p ř ičemz tyto prostory budou po celou dobu ucinnosti této smlouvy 
splňovat bezpecnostní podminky požadované poskytovatelem v souvislosti se 
zajištěním ochrany osobních údaj ů  a bezpečnosti celého systému 
a technického za řízení; 

Č lánek 7. Cena a platební podmínky 

7.1. Cena za předmět smlouvy podle Článku 3 pododst 3. 1 . 1 až 3. 1. 3 je započtena v ceně  
za sluzbu poskytovanou v rámci realizace Projektu CDBP a není p říjemci fakturována 

7.2. Cena za p ředmět smlouvy podle Článku 3 pododst 3. 1.4 je sjednána dohodou mezi 
poskytovatelem a p říjemcem a je uvedena v p říloze Č. 3 této smlouvy. 

4 



	

7.3. 	V případě  ceny za sluŽbu podle č lánku 3 pododst. 31.4 písm. b) a c) se jedná o cenu 
bez DPH za každý kalendá řní měsíc, ve kterém je služba poskytována. Datem 
uskutečnění zdanitelného pinění se rozumí poslední den kalendá řního měsíce, ve 
kterém byla služba poskytnuta. 

	

7.4. 	Sjednaná cena bude hrazena: 
a) na základě  daňového dokladu vystaveného nejpozději do 15ti kalendá řních dnů  od 

data, kdy byla služba, podle článku 3 pododst. 3,1.4 písm. a), d) a e) poskytnuta; 
b) měsíčně  na základě  daňového dokladu vystaveného nejpozd ěji k 15 dni kalendá řního 

měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byla služba podle č lánku 3 pododst. 3.1.4 
písm. b) a c) poskytnuta. 

	

7.5. 	K fakturované cen ě  bude p řipočtena DPH ve výši ú činné ke dni uskutečnění 
zdanitelného pin ění. 

	

7.6. 	Lhuta splatnosti danového dokladu č iní 30 (t řicet) kalendarnich dnu ode dne jeho 
vystaveni. 

Č lánek 8. Mlčenlivost 

	

8.1. 	Obchodní tajemství 
Pravni vztahy vznikající mezi smluvními stranami v oblasti obchodního tajemství se řídí 
zejména § 504a2985 zákona. 

	

8.2. 	Důvěrné informace 
a) Za duvěrne informace jsou podle teto smlouvy považovány veškeré informace 

vzájemně  poskytnuté v elektronické nebo písemné form ě , pokud je smluvrii strany 
pisemně  neoznač i jako nikoliv duvěrne 

b) Žádná ze smluvních stran nesmí zp řistupnit treti osobe duv ěrne informace (ani v ústní 
podobě), které p ři piněni teto smlouvy získala v souvislosti s realizací Projektu CDBP 
ani tyto použít v rozporu s jejich u čelem stanovenym p ředmětem této smlouvy. To 
neplatí, map-li byt za ucelem pin ění této smlouvy pot řebné informace zpristupn ěny 

• dodavatelům poskytovatele a jejich poddodavatel ům. 
• dodavatelům p říjemce, 
• na základě  obecně  závazného právního p ředpisu. 
• auditorovi, který provádí u n ěkteré ze smluvních stran audit na základě  

oprávnění vyplyvajicího z p ř íslušnych právních p ředpisu 
a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně  nutném pro řádné pinění této smlouvy, č i 
napiněni jejího účelu. 

V takovém p řípadě jsou však obè smluvnF strany povinny s t řetími osobami smluvn ě  zajistit 
ochranu zp řistupněnych duvěrnych Informaci minimáln ě  v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou. 

c) Obě  smluvni strany se zavazují, že d ůvěrné informace, které jim byly poskytnuty 
druhou smluvní stranou, nebo je jinak získaly v souvislosti s pin ěním této smlouvy, 
budou zejména uchovávat v tajnosti a u činí veškerá smluvní a technická opat ření, 
zabraňující jejich zneužití či prozrazení, pop řipade využití neodpovidajícimu ú čelu této 
smlouvy. 

d) Poskytovatel se zavazuje, že prokazatelným zp ůsobem pouč í: 
• své zamestnarice, své statutární orgány a jejich č leny, 
• jednotlivé dodavatele poskytovatele 

5 



kterým jsou zp ř ístupněny důvěrné informace podle odstavce 8.2 písm. a) tohoto 
č lánku, o povinnosti utajovat důvě rné informace. 

e) P říjemce se zavazuje, že prokazatelným způsobem pouč í své zaměstnance, své 
statutární orgány a jejich členy, kterým jsou zp ř ístupněny důvě rné informace podle 
odstavce 8.2 pism a) tohoto Č lánku, o povinnosti utajovat duv ěrné informace 
jednotlivě  i pokud jsou spojeny ve funkční celek s informacemi, které jsou smluvními 
stranami označeny jako nikoliv d ůvěrné. 

f) Smluvní strana je oprávněna použít d ůvěrnou informaci k publikační, prezentační 
a přednáškové Č innosti po jejím zobecn ěni 

g) Příjemce není oprávněn bez p ředchozího písemného souhlasu poskytovatele u činit 
jakékoliv ve řejné oznámeni, nebo uvádět reference týkající se účasti poskytovatele na 
Projektu CDBP. 

h) Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku zavazuje smluvní 
strany po dobu neurč itou. 

	

8.3. 	Ochrana d ůvěrných informací se nevtahuje na p řípady, kdy: 

a) Smluvní strana prokáže, že je lato informace ve řejně  dostupná, aniž by tuto 
dostupnost zp ůsobila sama smluvní strana. 

b) Smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ješt ě  p řed datem 
zpristupnění druhou smluvní stranou a ze ji nenabyla v rozporu se zákonem.  

c) Smluvní strana obdrží od zp řístupňující strany písemný souhlas zp ř ístupňovat 
danou informaci. 

d) Je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo zavaznym rozhodnutím 
př íslušného orgánu státní správy Či samosprávy. 

8.4. V p řípadě, že se některá ze smluvních stran, její zástupci nebo zam ěstnanci - 
zpracovatele informaci hodnověrnym zpusobem dozví, pop ř  budou mit oduvodněne 
podezření, že došlo k zp ř istupneni duvernych informaci neoprávněné osobe, jsou 
povinni o tom bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu 

	

8.5. 	Za každé jednotlivé prokázan ě  porušení povinností stanovených v odstavci 8.2 této 
smlouvy je poškozená strana oprávn ěná po druhé smluvní stran ě , která svou povinnost 
porušila, požadovat smluvní pokutu ve vyši 50 000,- K č  (padesátttsíc korun Českych) 
Tím není dotčen nárok na náhradu škody, Smluvni pokuta za porušeni smluvního 
závazku podle tohoto odstavce bude povinnou smluvní stranou uhrazena do třiceti (30) 
dnů  od doručení řádně  vystavené faktury. 

Č lánek 9. Autorské právo a právo užití 

	

9.1. 	SouČástí pinění podle této smtouQy jel poskytnutí programového vybavení p říjemci. 
Toto programové vybaveni (po Čitačové programy) je autorským dílem ve smyslu 
ustanovení § 65 a násl. zákona Č. 12112000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorskym a o zm ěně  některych zákonu (autorsky zákon) 

9.2. Príjemce získává na základ ě  této smlouvy nevyhradni nepřenosné pravo programové 
vybavení uživat, a to po dobu účinnosti této smlouvy a s omezením na území České 

6 



republiky. P říjemce není oprávněn poskytnout t řetím osobám licence, resp. podlicence 
k užívaní programového vybaveni poskytnutého p říjemci na základ ě  této smlouvy.  

9 3 	Příjemce není oprávn ěn k jakymkoliv úpravám a opravám programového vybaveni 
9.4. 	Licenční poplatek za poskytnutou licenci je zcela obsažen v cene za službu 

poskytovanou v rámci realizace Projektu CDBP. 

Č lánek 10. Povinnost nahradit újmu 

10.1. Každá ze smluvních stran je povinna nahradit újmu zp ůsobenou v souvislosti 
$ porusenim obecn ě  zavaznych p ředpisu a porušenim teto smlouvy. Ob ě  smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k p ředcházení vzniku újmy a minimalizaci její 
případné výše. 

10.2. smluvní strany se zavazují písemně  upozornit druhou smluvní stranu bez zbyte čného 
odkladu na překážky vzniklé podle § 2913 odst. 2 zákona bránící řádnému piněni této 
smlouvy. 

10.3. Žádná ze smluvních stran není odpov ědna za nespinění svého závazku, vyplyvajicího 
z této smlouvy, prokáže-ii že jí ve spin ění tohoto závazku dočasně  nebo trvale bránila 
mimořádná nepředvídatelná a nep řekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její v ů li 
(§ 2913 odst. 2 zákona). 

10.4. NebezpeČ í škody na umístěném technickém za řízeni přechází na příjemce okamžikem 
podpisu p říslušného protokolu dle či. 5 této smlouvy p ř íjemcem. 

10.5. P ř íjemce nese pinou odpov ědnost za vady a Škody způsobené na poskytnutém 
technickém za ř ízeni a/nebo systému, způsobené zejména: 
a) provozováním poskytnutého technického za řízení v rozporu s bezpečnostními 

a technickými pokyny; 
b) neopravněnym nebo neodbornym zásahem (obsluhou), úpravou či nespravnym 

užitím poskytnutého technického za řízeni p ř íjemcem nebo t řetí osobou; 
c) technologickym vybavením prijemce (HW a SW) které není sou části predmětu teto 

smlouvy; 
d) zanedbáním předepsané údržby ze strany p řijémce; 
e) ztrátou, odcizením, úmyslným či nedbalostním poškozením poskytnutého 

technického za ř ízení obsluhou Č i t řetí osobou; 
f) odmítnutím p řístupu poskytovateli do místa pinění, nebo neposkytnutím pot řebné 

souč innosti poskytovateli pro umíst ěni technickeho zarizení jeho instalaci, nebo 
provedení servisního zásahu; 

g) porušením n ěkteré z povinností p říjemce uvedených v odstavci 6.6 této smlouvy 
mající vliv na funkčnost technického za řízení. 

10.6. Servisní služby poskytnuté k odstran ění vad vznikiych V dusledku neodborného 
zacházení p říjemce s technickym za řízením, ci zacházením v rozporu s provozními 
pokyny poskytovatele, budou p říjemcem hrazeny podle ceníku servisních služeb, který 
je přílohou č . 3 této smlouvy. Poskytovatel vystaví p říjemci fakturu k úhradě  
prokazatelnych nákladu do 15 dnu od poskytnuti sluzby. Lhuta splatnosti faktury č iní 
30 (t řicet) kalendá řních dnů  od jejího vystavení. 

Č lánek 1 ,k Řešení sporů  
11.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných sporů , 

vzniklých na základě  této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich 
vyřešeni, zejména prost řednictvím jednání oprávněných zástupců  obou smluvních 
stran. 

11.2. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešeni vzájemného sporu, má každá ze 
smluvních stran právo p ředložit spor k rozhodnutí p říslušnému soudu. 



Č lánek 12. Platnost smlouvy a ukončení smlouvy 

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávn ěnými zástupci obou 
smluvrnch stran a uč innosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv podle č lánku 
13 odst. 13.8. této smlouvy, ne vsak d říve než 1 8 2021 

12.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur čitou, ato do 31 12 2025 Tuto smlouvu je mozne 
prodloužit písemnym dodatkem k teto smlouvě  či uzavfít smlouvu novou v p řípadě , že 
poskytovatel bude zajustovat realizaci Projektu CDBP i v dalsim obdobu 

12.3. Tato smlouva múze byt p ředčasne ukončena písemnou dohodou obou smluvních 
stran. 

12.4. Poskytovatel je povinen nejpozději do 90 dní po ukon čení úč innosti této smlouvy zajistit 
demontáž a odvoz poskytnutého technického za řízení z místa pin ění, nebude-li 
dohodnuto jinak Smluvní strany se dohodly, že do doby demontaže a odvozu 
technického za řuzerii zustavaji v platnosti všechna relevantní ustanoveni této smlouvy.  

12.5. O p řevzetí poskytnutého technického za řízení poskytovatelem k odvozu bude sepsán 
protokol podle č lánku 5 této smlouvy. 

Č lánek 13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovn ě  neupravené se řídí zákonem a autorským 
zákonem. 

13.2. Tuto smlouvu lze m ěnit a dopi?tovat pouze pisemnymi dodatky, ozna čovanymu 
a čislovanymi vzestupnou řadou a uzavřenymi oprávněnyml zástupci obou smluvních 
stran Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy.  

13.3. Pokud se nekteré z ustanoveni teto smlouvy stane neplatnym neni Um dotcena 
platnost ostatních ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jako celku V takovém 
případe bude neplatné ustanoveni nahrazeno ustanovením junym jez bude svym 
ucunkem co nejbhze puvodnumu ú čelu neplatného ustanoveni 

13 ,4. Pripaciné obchodní zvyklosti tykající se sjednaného ci navazujfcuho pinení nemají 
přednost před smluvními ujednáními, ani p řed ustanovením zákona, byť  by tato 
ustanovení neměla donucující účinky. 

13.5. Nedílnou sou části teto smlouvy jsou její p řulohy.  
13.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrzi po jednom vyhotoveních 
137 Smluvní strany berou na v ědomi, že nabytím u čunnosti teto smlouvy se ruší platnost 

a účinnost smlouvy o umístěni technuckeho zařízeni na sber a dalsl zpracovaní dat pro 
cestovní pasy se strojově  čitelnymi údaji a s nosičem dat $ biometruckymu údaji 
Č  9012006/CDBP10U, uzavrené mezi smluvními stranami dne 21 4 2006, ve zn ěni 
pozdějších dodatk ů . 

13.8. Smluvní strany berou na vědomi že teto smlouva bude v souladu se zákonem 
Č  34012015 Sb, o zvlástn ĺch podmínkách účinnosti některych smluv uverejnovani 
techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zve řejněna po jejím podpisu 
smluvními stranami prost řednictvím registru smluv. Veškeré úkony souvusejicí se 
zveřejněním zajisti p řujemce 

13.9. Smluvní strany prohlasují že tuto smlouvu uzav řely svobodne a važne, na dukaz Čehož 
připojují své podpisy 

8 



Seznam p říloh: 

P říloha Č . 1: Specifikace poskytnutého technického za řízení 

Příloha č. 2: Poskytované služby 

P říloha Č . 3: Cena, Ceník 

Za poskytovatele: 
	

Za p říjemce: 

VPraze, dne....... 	 V Náměšti nad Oslavou, dne 

Tom i ĺ ii, MS 	

zr-o-,Sltaá

d 	érka 

generáIn'editei /  

STÁTNYTISKÁRNÁ CENIN, státní podnik 	Město Náměšť  nad Oslavou 	‚ 

9 



PŘÍLOHA Č . I - POSKYTNUTÉ TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

Technická za řízení provozovaná na náklady zadavatele Projektu CDSP 
(MV ČR) - Čl. 3 pododst. 31.1 smlouvy 

Týp za ř ízení Počet 

KS-O kombi I 

KS-O kombi 2 I 

KS-0-M I 

Fotokabina I 

1/2 
PŘíLOHA č . 't 

ke Smlouvě  o umístění technického zařízení na sbě r a dalŠí zpracováni dat pro osobní doklady vydávané 
v působnosti Ministerstva vnitra Č . 17810S12021 



Funkcionalita a konfigurace pracovišť  CDBP: 

áéndáéáý 

Typ pracovišt ě 	 porízení vydej po řízení vydej 

žádosti dokladu žádosti dokladu 

KS-O Kombi 

KS-O Komb12 

KS-0-M 	 ne 	ne 

Komponenta 

ypr4oviš*ě  

Q O 

Fotokabina - - - 

PC, klávesnice, myš, čtečka č ipových karet ' ' 

Notebook, myš, čtečka č ipových  karet 
Notebook, myš, čteČka Č ipových karet, GSM ‚ 

Dokovací stanice 

LCD ú ředník ĺ  

LCD žadatel + držák ‚ ‚' 

uPS ‚ 

Tiskárna v Í 

Čtečka doklad ů  V,  ‚ 

Podpisový tablet V, 

Čtečka otisků  prstů  

Čtečka otisků  prstů  s integrovaným podpisovým Í 

BOK terminál on-line ľ  ľ ) 

zdroj 
-

Fotoaparát, V, ‚ 

Kompaktní fotoaparát s rozhranim WiFÍ Direct Í 

Stativ vertikální vč . rychloupínáni 

Blesk resp. osvětlení ‚ 

Stativ stolní ‚ 

Fotografické pozadí ‚ 

*) takto ozna čené komponenty pracovišt ě  KS-0-M jsou používány pouze v prostorách ORP 

2/2 
PŘÍLOHA Č  I 

ke Smlouvě  o umístěni technického za řízeni na sběr a další zpracování dat pro osobn ĺ  doklady vydávané 
v pů sobnosti Ministerstva vnitra Č . 17810512021 



PŘÍLOHA Č . 2- POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

V této p říloze jsou uvedeny služby poskytované poskytovatelem podle Č lánku 3. této smlouvy 
a podmínky jejich poskytování. 

1. 	Hotline CDBP 

Hotline CDBP je pracovišt ě , na která jsou hlášeny všechny Požadavky související s provozem 
technických za řízení v systému CDBP. 

1.1 Popis Č innosti pracoviště  Hotline CDBP 

Hlavní funkcí Hotline je být jediným místem kontaktu pro uživatele systému CDBP p ři řešení jejich 
Požadavků . Hotline neslouží ke kontaktu se žadatelio e-pas a eOP. 

Požadavky na Hotlírie CDBP je p říjemce povinen hlásit bezodkladně  po jejich zjišt ění způsobem 
uvedeným v uživatelské dokumentaci, která je uvedena na webových stránkách Hotline CDBP 
(http://cdbpcz). P řístup na tyto webové stránky má pouze osoba, která úsp ěšně  absolvovala školení 
nových uživatel ů  podle této smlouvy a je držitelem čipové karty, opravňující k práci se systémem 
CDBP. 

1.2 Rozsah služeb Hotline CDBP 

Požadavky uživatelů  jsou rozdě leny do kategorií určených  funkčními celky technického za ř ízení: 

• Hlášení problém ů  s technickým za řízením(HW/SW) 
• Hlášení komunika čních problémů  (připojení k centrálnímu systému); 
• Hlášení problém ů  s přístupem do systému (Čipová karta, certifikáty); žádosti o vydání 

nových certifikátů  při změně  kontaktních údajů  (příjmení); hlášení o podez ření na 
zneužití č ipově  karty, resp. zve řejnění přístupových kód ů  (PIN / PUK); 
Reklamace služeb Hotline CDBP a/nebo servisu technického za řízení; 

• Požadavek na školeni nového uživatele; 
• Požadavek na dodávku spotřebního materiálu; 

Hlášení poškození technických za ř ízení; 
• Ostatní požadavky. 

13 Provozní doba Hotline CDBP 

Provozní doba Hotlirie CDBP je v pracovní dny (V tzv. režimu 1 2x5), a to: 

od 06:00 hodin do 18:00 hodin. 

Mimo pracovní dobu Hotline CDBP budou požadavky zaznamenány a p ředány k řešení Hotline 
CDBP v řádné pracovní dob ě . 

IA Kontaktní údaje Hotline CDBP 

• Telefon: (+420) 233 032 555 
• E-mail: 	hotline čdbD.cz 

Pozn.: Kontaktní údaje Hotline CDBP mohou být  v prů běhu platnosti smlouvy změněny bez 
nutnosti podpisu dodatku smlouvy. Poskytovatel je povinen p ř ernce o zrněně  informovat 
s dostatečným předstihem. 

1/3 
PŘÍLOHA Č . 2 

ke Smlouvě  o umístění technického za řízení na sběr a další zpracováni dat pro osobní doklady vydávané 
vpisobnostI Ministerstva vnitra Č  1781DS12021 



2. 	Servisní podpora technického za ř ízeni 

Jedná se o zajišt ění on-site servisu HW a systémového SW technického za řízení na místě  
umístění pracoviŠtě . Systémovým SW se rozumí opera ční systémya ovladače HW komponent, 
nejedna se o aplika ční software (ASW) Pro zajišt ěni teto služby muže byt mimo vyjezdu 
technického pracovníka použita i vzdálené distribuce opravných balí čků . 

Parametry servisní podpory pro technická za ř ízení provozovaná na náklady zadavatele Projektu 
CDBP v č lenění podle typu pracovišt ě : 

- . Typ pracovlste Provozní Parametr sluzby Hodnota parametru 
doba služby (v rámci provozní doby služby) 

K5O kombi Pracovnl den 
Doba d t 	6 1 HW/SW závady o a o s ran n 	 V 

Do konce následujícího pracovního 
KS-O kombi2 8:00 -18:00 dne po dni nahlášeni požadavku 

KS-O-M 
Pracovní den 

Doba odatranění HW/SW závady Do konce následujícího pracovního 
8:00 -18:00 dne po dni nahlášeni požadavku 

Fotokabina 
Pracovní den . 

Doba odstraněni HW závady 
Do konce S. pracovního dne po dni 

8:00 —18 00 nahlášeni pozadavku 

Podmínkou pro dodržení servisní podpory je poskytnutí p řístupu k technickému 
za řízení nejméně  v rozsahu provozní doby servisní podpory. 

3. Údržba technického za řízení 

Pro zkvalitn ěni provozu systému budou prováděny preventivní prohlídky (profylaxe) a zákonné 
elektrorevize technického zarízeni Profylaxe mohou byt provád ěny poskytovatelem na každém 
pracovišti v rámci b ěznych servisních zásahu Cílem profylaxí je kontrola a inventarizace 
technického zařízení aJnebo fotokabin(y), sou částí těchto prohlídek bude i č ištění technického 
za řízení. 

4. Přemístěni (stěhování) technického za řízení alnebo fotokabiny 

Na základ ě  požadavku příjemce zajistí poskytovatel za úplatu (podle článku 3 odst. 3.4 písm.a) této 
smlouvy) premistěni (prestěhovaní) technického za řízeni kombinovaného pracovišt ě  do nové 
lokality nebo novych prostor. P řijemce si muže v p ředem dohodnutych p řipadech a za podmínek, 
které určí Hotline CDBP, svépomoci p řestěhovat fotokabinu, provést demontáž HW stěhovaného 
pracoviště  a jednotlivé komponenty p řestěhovat do nové lokality. Po dobu stěhování fotokabiny 
a HWpříjemcem poskytovatel za stěhovanou fotokabinu a HW neru č í. Záruku opětovně  přebírá po 
instalaci HW v nové lokalitě  poskytovatelem a následném úspěšném odzkoušení funkcionality 
p řestěhovaného pracovišt ě . 

Od dohodnutého okamžiku demontáže technického za řízení až po okamžik zprovozn ění 
technického za řízení včetně  je systém CDBP v lokalitě  příjemce na stěhovaném pracovišti 
nedostupný a nejsou na něj uplatňovány parametry služby. 

Požadavek na p řemístění musí kontaktn.í osoba p ř emce uplatnit prost řednictvím Hotline CDBP 
alespoň  3 měsíce p řed termínem realizace p řemístění 

S. 	Spotřební materiál 

Poskytovatel zajišťuje spotřební materiál určený pouze pro provoz technického za ř ízeni, které bylo 
poskytnuto bezúplatn ě  od MV ČR uvedeného v příloze č  1 teto smlouvy. Množství bezplatné 
poskytnutého spotřebního materiálu je uvedeno v následující tabulce: 

2/3 
PŘÍLOHA 6.2 

ke Smlouvě  o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobnl doklady vydávané 
v pusobnosti Ministerstva vnitra Č  I7WDS!2021 



Spotřební materiál množství 

Tonery do tiskáren 1 toner / pracoviště  KS-O Kombi/Kombi2 
na dobu 2 let 

Dobíjecí baterie do blesku (M) 2 ks baterii/ pracovišt ě  KS-O kombi2 a rok 

P řepravní taška ls/pracovišt ě  KS-0-M p ři dodání 

V případech, kdy v rámci provozu technického za řízení dojde k vyšší spot řebě  spotřebního 
materiálu, než je bezplatn ě  poskytované množství, a to bez zavin ění poskytovatele (kterým se pro 
tento případ rozumí nap ř . závada tiskárny, nebo závada aplika čního SW), musí p říjemce dopinit 
spotřební materiál svým individuálním nákupem. Tonery musí být originální a typov ě  odpovídající 
instalované tiskárn ě . 

Specifikaci jednorázově  dodaného spotřebního materiálu, který si p říjemce doplňuje v p řípadě  
potřeby vlastními prost ředky, konzultuje p říjemce s Hotline CDBP. 

6 	Školení 

Zajištění školení nových a stávajících uživatel ů  systému CDBP probíhá v režii zadavatele MV, a to 
způsobem zaručujícím dostatečné zvládnutí následující problematiky: 

• obsluha technického za ř ízeň í pracovišt ě ; 
obsluha jednotlivých moduli aplikačního programového vybavení pro jednotlivé typy 
elektronických identifika čních doklad ů ; 

• systém hlášení požadavk ů  na Hotline CDBP; 
• bezpečnostní a provozní pokyny poskytovatele pro provoz systému; 
• technické a provozní podmínky a parametry prost ředí pot řebné pro řádnou funkcionalitu 

poskytnutého technického za řízení; 
• bezpečnostní a provozní procesy pro práci s čipovou kartou. 

Místem školeni je Praha, není-li pro jednotlivé školení dohodnuto jinak. 

Informování o termínech školení a vedení evidence p řihlášených uživatel ů  je zajišt ěno 
prostřednictvím Hothne CDBP. 

Součásti školení je obvykle test, ov ěřující nabyté vědomosti, jehož absolvováni je podmínkou pro 
umožnění další práce se systémem CDBP. 

Kvantitativní rozsah a forma školeni budou vždy v dostate čném předstihu specifikovány na základ ě  
podmínek stanovených MV. 

Pro samostudium má uživatel ze svého pracovišt ě  možnost přístupu do školící verze uživatelské 
aplikace KS-Q. 

3,3 
PŘILOHA Č. 2 

ke Smlouvě  o umlstění technického za řizení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané 
V pusobnosti Ministerstva vnitra Č  178DSI2621 



PŘ ÍLOHA Č . 3- CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB 

Smluvní cena za p ředmět smlouvy podle Č l. 3 pododst. 3.1.4 písm. a) a d) 

Ke stanovení ceny za p ředmět smlouvy podle Č l. 3 pododst. 3.1.4 písm. a) a d) je využíván níže 
uvedeny ceník Ceník je také podkladem pro vypočet ceny servisního zásahu k odstranění vad 
vznikiych v dusledku neodborného zacházení p říjemce s technickym za řízením, č  zacházením 
v rozporu s provozními pokyny poskytovatele. 

1. Sazby za hodinu výkonu práce ( č lověkohodiny) a cestovného v Kč : 

Název funkce Hodinová sazba 
v Kč  bez DPH 

Sazba za km v KČ  
bez DPH 

Basic Hand 850,- 18,- 

Smart Hand I 250,- 18,- 

SmartAdvanced 2060,- 18,- 

Expert 2 800,- 18,- 

2. Poskytovatel má právo k sazbám za hodinu výkonu práce, uvedeným v odstavci I této p řílohy, 
př ipoč ítat cestovné podle odstavce I této p řílohy za počet ujetych kilometru ze servisního místa 
do místa zásahu. 

3. Ceny jsou uvedeny jako ceny bez DPH. K cenám bude p řipočtena DPH podle právních předpis ů  
ucinnych ke dni uskute čneni zdanitelného pinění 

Vysvětlení pojm ů : 

Název funkce Popis 

Basic Hand - 	 je schopen provád ět opravy IT produkt ů  výměnou základních 
komponent 

- 	 potřebuje jasné instrukce o tam, jaké kroky má provést, 
aby vyřešil problém 

- 	 má základní znalosti o IT produktech 
- 	 nemá specifické znalosti IT produkt ů  
- 	 neprovádí diagnostiku vadného za řízení 

Smart Hand má základní znalosti IT produkt ů  a operačních systémů  
- 	 má základní znalosti specifických IT produkt ů  
- 	 má základní profesní zkušenosti 

Smart Advanced - 	 má rozsáhlé znalosti IT produkt ů  a operačních systémů  
- 	 má certifikáty o absolvování školeni pro ur č ité produkty 
- 	 má střední profesionální zkušenosti 

Expert - 	 má hluboké znalosti IT produkt ů  a operaČních systém ů  
- 	 má certikáty o znalosti produktů  od výrobců  
- 	 má velké profesionální zkušenosti 

lil 
PŘíLOHA Č . 3 

ke Smlouvě  o umístění technického za řizeni na sběr a další zpracováni dat pro osobní doklady vydávané 
v působnosti Ministerstva vnitra Č . 1761D$12021, 


